
涡阳国淮新能源有限公司中级过热器管屏采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249903

二、采购单名称：涡阳国淮新能源有限公司中级过热器管屏采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：涡阳国淮新能源有限公司

五、成交供应商：济南诚源锅炉配套工程有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-08-01 12:00:00

八、公告日期：2024-09-04

九、采购执行人联系方式：18555313856

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
受热面防磨瓦
|L1000mm|Φ51mm|δ3mm|
不锈钢|半圆|06CR19NI10

26 根 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

中级过热器
管屏配件

2
管子卡箍┃B型
┃DN51┃06Cr19Ni10┃JB/
ZQ4519

78 个 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

中级过热器
管屏配件

3
180°弯头|12Cr1MoVG-
Φ51×5_180EL|GB/T12459

20 件 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

中级过热器
管屏配件

4
无缝钢管|热轧(挤、扩
)|Φ51×5|12Cr1MoVG|GB/
T3087

100 米 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

无缝钢管

5
过热器吊箍|T40025-2-3-
7|06Cr19Ni10|T40025-2-4-0

26 个 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

中级过热器
管屏配件

6
无缝钢管|冷拔(轧
)|51×5|L22m|PA|涂漆
|12Cr1MoVG|GB/T3087

26 根 13% 2024-09-30
涡阳国淮新能源有限
公司

中级过热器
管屏

发布日期：2024-09-04

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ca82bcec880d4746a29ae7fa89e2c3c7
	2024-09-04T11:29:32+0800
	北京
	涡阳国淮新能源有限公司中级过热器管屏采购结果公告
	涡阳国淮新能源有限公司中级过热器管屏采购结果公告




